恵那市役所報道発表資料   令和７年２月 14 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

 令和６年度第３回恵那市ラリージャパン活用推進

実行委員会の開催について

下記の通り、令和６年度第３回恵那市ラリージャパン活用推進実行委員会を

開催しますので、お知らせします。

記

１.日 時  令和７年２月 21 日（金曜日）午前 10 時 30 分

２.場 所  恵那市役所３階 災害対策室

３.内 容   恵那市ラリージャパン活用推進実行委員会の報告と審議を行い

ます。

・恵那市ラリージャパン活用推進実行委員会事業報告

・恵那市ラリージャパン活用推進実行委員会予算執行状況

・フォーラムエイト・ラリージャパン 2025 の準備状況の報告

所 管 まちづくり企画部ラリーまちづくり課

担 当 椙村 問い合わせ 0573-26-6807